
 
 

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

От  29 апреля 2021 г.  №  1318 

 

 

 
 

 

  

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  

Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом 

планировании в Российской Федерации», распоряжением Комитета 

экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской 

области от 10.06.2015 № 60 «Об утверждении методических рекомендаций по 

осуществлению стратегического планирования на уровне муниципальных 

образований Ленинградской области», администрация Лужского 

муниципального района  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального 

района от 30.10.2013 № 3279 «Об утверждении Порядка разработки, 

реализации и оценки эффективности муниципальных программ Лужского 

муниципального района Ленинградской области» (далее  Постановление) 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 3.9 раздела 3 «Основание и этапы разработки 

муниципальной программы» Порядка разработки, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ Лужского городского поселения и 

Лужского муниципального района Ленинградской области (приложение к 

Постановлению) изложить в следующей редакции: 

«3.9. Ответственный исполнитель не позднее, чем через два рабочих дня 

с момента подписания постановления об утверждении муниципальной 

программы/внесения изменений в муниципальную программу направляет в 

КЭРиИД постановление в виде двух электронных файлов − один с 

расширением «.doc» («.docx») с текстом постановления и один файл – 

сканированная копия постановления с расширением «.pdf» («.ipg» или «.tif»). 

Кроме того, с целью размещения указанного постановления в федеральный 

 О внесении изменений  

в постановление  

от 30.10.2013 № 3279 



реестре документов стратегического планирования, ответсвенный 

исполнитель направляет  в КЭРиИД электронный файл с расширением «.doc» 

(«.docx») с текстом муниципальной программы в актуальной редакции». 

 

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит официальному опубликованию.  

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района                      Ю.В. Намлиев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: КЭРиИД, КФ, сектор ФМК, прокуратура. 


